
Art.  nrArt .  nr 80413
PrisPris 289 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Geografico
UrsprungUrsprung Toscana, Italien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Sangiovese Grosso 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14%
Totalsy raTotalsy ra 5,4 g/l
RestsockerRestsocker 1 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets fasta

BRUNELLO DI MONTALCINO 2018

KaraktärKaraktär Intensiv doft av mogna körsbär, örter och lakrits. Smaken är utvecklad, intensiv och
komplex med inslag av röda bär, kryddor, utvecklad fatkaraktär, tobak och kakao. Tanninerna är
sammetslena och eftersmaken lång och elegant.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna pressas varsamt och musten jäser sedan i ståltank i kontrollerad
temperatur på 25-28°C i ungefär 2 veckor.

LagringLagring Vinet har lagrats 24 månader i franska ekfat. Därefter lagras vinet på flaska minst 6
månader. Ett vin som kan lagras i 20 år under rätt förhållanden.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C och är fantastiskt gott till mogna ostar, grytor, potatisgratäng,
lamm och vilt.

Om producenten
Geograf ico  -  Kraf t ,  struktur och f iness f rån h järtat  av  ToscanaGeograf ico  -  Kraf t ,  struktur och f iness f rån h järtat  av  Toscana

Producentens fullständiga namn är Agricoltori del Chianti Geografico. Kooperativet bildades

1961 av 17 producenter. Verksamheten har växt och antalet vinodlare har ökat. För tillfället

levererar 60 vinodlare druvor från flera delar av Toscana, bland annat Brunello di Montalcino, till

kooperativets två vinerier. År 2018 köpte Tenute Piccini verksamheten vilka har bidragit med en finansiell säkerhet som gör att vinodlarna

kan fokusera på att ta hand om odlingen av druvor.

Ett litet område präglat av storslagna viner. De frodiga kullarna som leder vägen genom Brunello di Montalcino har sedan lång tid tillbaka

spelat en betydande roll i vinvärldens historia. Vinerna tillverkas av Sangiovese Rosso och är kända för att kräva lång lagring på fat, för att

nå ett stort fruktigt djup och en alldeles särskild komplexitet.

"Det känns fantastiskt att få driva vidare denna prestigefyllda egendom. Geografico är en viktig del av Toscana, inte bara genom att

representera dess gedigna historia utan också genom att ha en extraordinär förmåga att producera högkvalitativa viner"

Mario Piccini, ägare
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